RIEPILOGO Giugno
CATEGORIA
OPERAI 10 U :
OPERAI 10 U :
IMPIEGATI 11 U :
D :
APPRENDISTA 5J00 U :
TOTALE U :
D :
SINDACATI

FIOM-CGlLcc.4395

TOTALE

2019

1918 / 001 R.E.M. S.R.L.

ore gg.  set.

2046,50 306 60
519,00 78 15
528,00 78 15
346,00 52 10
346,00 52 10

3439,50 514 100
346,00 52 10

SOMME A CREDITO

PERMESSI L.104
ASS.FAM.CORRENTI
IND.MALATTIA INPS

CONTRIBUTIVI

TOT. C/S C/DITTA
TOT. C/S C/DIPEN.
ARROT.CONTRIBUTI
TOT.C/S DA VERS.

Add. AP
Add. AP

M Lazio
Comunale

Imponib. C/S

27.385,00
5.083,00
10.832,00
4.799,00
3.417,00

46.717,00
4.799,00

Stampato il 18.07.19 12:03

%dip. %itot.
9,4900 40,7700
9,4900 42,1700
9,4900 38,5500
5,8400 19,1500
tratten.

83,65

83,65

USO AMMINISTRATIVO

626,82
426,93
43,71
1.097,46
DATI
FISCALI
15.224,30 IMPONIBILE IRPEF
4.773,22 IMPONIBILE T.S.
0,94 IRPEF 1001
18.901,00 IRPEF Addizionale
IRPEF 1012
727,39
149,10 Comunale Acconto

47.412,34
7.109,16
9.345,28

948,71
1.732,50

c/dipend. c/ditta
2.598,86 8.565,98
482,38 1.661,13
1.492,43 4.542,38
199,55 454,81
4.773,22 15.224,30
GENERALI

TOTALE LORDO
NETTO IN BUSTA
ARROT.PRECEDENTE
ARROT.ATTUALE
TRATT.SINDACALI

ANTICIPO T.F.R.
Contrib.0,50 TFR
Cred. dI.66/2014

72,22

TOTALE

11.164,84
2.143,51

6.034,81
654,36

19.997,52 D

83,65

1.097,46 C

62.636,66
47.947,00
12,16
13,43
83,65
7.732,50
240,53
1.094,97



RIEPILOGO Giugno 2019 1918 / 001 R.E.M. S.R.L.

POSIZIONE INAIL n.dip. ore ag Impon.INAIL
22214992/90 1 169,00 20 4.696,00
90671230/60 2 313,50 40 4.799,00
90671230/60 17 2260,50 282 38.604,00
TOTALE 20 2743,00 342 48.099,00

ATTENZIONE!
Elaborato da: STUDIO IABONI DOTT.LINO VIA LAGO DI COMO 44 - 03100 FROSINONE

Stampato il 18.07.19 12:03

Impon. SOGG. %
4.696,00 41,540
4.799,00 4,750

38.604,00 25,900
48.099,00

Mensilita' aggiuntive non aggiornate.

Premio
195,07
22,79
999,84

1.217,70

Addizion.
1,95
0,23
9,99

12,17

TOTALE
197,02
23,02
1.009,83

1.229,87



DISTINTA CONTANTI ASSEGNI BONIFICI

Azienda: 1918 R.E.M. S.R.L.

Tot.

Matricola

10

12

13

15

16

23

24

25

27

30

33

34

35

22

Cognome  Nome

IORIO GIULIO

LISI GERARDO
IACOUCCI ROBERTO
BOCCIA PAOLO

LISI ANGELO
FRATANGELI EZIO
CRETARO ANTONELLO
VIVOLI ANTONELLA
EVANGELISTI ALFREDO
SPAZIANI CARLO
MATTACOLA GIANNI
ROMA ETTORE
SPAZIANI ELEONORA
QUATTROCIOCCHE JACOPO
STIRPE ANTONY
SCACCIA COSTANTINO
RUSSO MARIO
BASILISCO ANTONELLO
TIBERIA ANDREA

DI RUZZA DAVIDE
CASCHERA DANILO

MOLLE GABRIELE

mese GIUGNO

Tipo pagamento

ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C
ACCREDITO IN C/C

ACCREDITO IN C/C

anno

2019 Pag. 1

data : 18/07/19

Netto pagare

1931,00
1800,00
1859,00
1828,00
2187,00
2070,00
2470,00
1781,00
3000,00
2863,00
1923,00
1802,00
1672,00
1874,00
1638,00
1398,00
1688,00
2026,00
1453,00
1589,00
1738,00
1357,00

41947,00



Azienda/Fil.

CI/C1:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

1918 R.E.M. S.R.L.

Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Stipendi
Salari & stipendi

Assegni familiari
Malattia c/inps
Permessi legge 104
Erogazioni c/lnps

Fondo TFR anno precedente
Trasferte

Credito DL 66/2014 riconosciuto
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Irpef su TFR

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Trattenute sindacali
Arrotondamento precedente

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente

Contributi

Erogazioni c/inps
Importi a credito

Saldo a versare su DM10
ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Trattenute sindacali
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Ritenute Irpef su TFR

Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014 riconosciuto

Credito DL 66/2014 da compensare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

32.467,30
15.129,61

297,18
43,71
626,82

937,16

4.573,67

8.865,40
703,17
1.732,50
216,15

83,65
11,08
12,54

14.769,49
4.573,67

967,71

1.229,87
83,65

8.865,40
703,17
1.732,50
216,15

937,16
937,16

O OO

> > > >

o> >

lvlvlvlw)

Giugno

DARE

47.596,91

967,71

7.732,50
3.890,80

937,16

19.343,16

1.313,52

11.517,22

AVERE

4.573,67

11.517,22

82,19

44.952,00

967,71

18.375,45

1.313,52

11.517,22



Azienda/Fil.

CI/C1:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi
1918 R.E.M. S.R.L.
2 APPRENDISTI
Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Assegni familiari
Erogazioni c/Inps

Credito DL 66/2014 riconosciuto
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente

Contributi

Erogazioni c/inps
Importi a credito

Saldo a versare su DM10
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014 riconosciuto

Credito DL 66/2014 da compensare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

3.416,45

129,75

157,81

199,55

479,88
24,22
5,17

1,08
0,89

454,81
199,55

129,75

479,88
24,22
5,17

157,81
157,81

> > >

O OO

Giugno

DARE

3.416,45

129,75

157,81

654,36

509,27

AVERE

199,55

509,27

0,19

2.995,00

129,75

524,61

509,27



Azienda/Fil.
Totali per azienda

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

1918 R.E.M. S.R.L.

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS

Arrotondamento contributi
Rettifiche e arrotondamenti

Saldo a versare su DM10

Importo

094 D

Giugno 2019

DARE AVERE

0,94

0,94



DISTINTA SINDACATO MESE Giugno

Azienda/fil :

FIL./MATR.

1/
1/
1/
1/
1/

~NOo AN

1918/ 001 R.E.M. S.R.L.

Sindacato :

GENERALITA' DIPENDENTE

IORIO GIULIO

LISI GERARDO
BOCCIA PAOLO

LISI ANGELO
CRETARO ANTONELLO

TOTALE DIPENDENTI: 5

2019 DATA:

15 FIOM-CGILcc.4395 BNL

DATA NASCITA

29/01/1963
20/10/1964
04/07/1965
21/09/1966
08/12/1973

TOTALE

18.07.2019 PAG. 1

IMPORTO

16,73
16,73
16,73
16,73
16,73

83,65



*»* COSTO CONSUNTIVO DEL PERIODO ok DAL MESE DI Giugno 2019 AL MESE DI Giugno 2019

Azienda : 1918 R.E.M.S.R.L.
Matr. Cognome e nome Ore.Lav. Retribuzione lorda Lavoro straordinario Ratei Contributi T.F.R. Totale Costo % di
ore importo contributi ore importo contributi su ratei orario incid.

1 I0RIO GIULIO 80,00 1104,04 374,19 570,58 193,42 212,10 2454,33 30,67912 3,40
2 LISI GERARDO 96,00 1281,32 434,32 526,36 178,40 192,21 2612,61 27,21468 3,62
3 IACOUCCI ROBERTO 125,00 1888,91 640,28 1,00 13,11 4,44 562,61 190,70 220,62 3520,67 27,94182 4,87
4 BOCCIA PAOLO 120,00 1526,87 517,40 563,19 190,91 208,09 3006,46 25,05383 4,16
5 LISI ANGELO 120,00 1951,18 534,86 573,15 194,29 209,52 3463,00 28,85833 4,79
6 FRATANGELI EZIO 136,00 1760,15 596,56 15,50 210,34 71,29 537,15 182,05 212,56 3570,10 23,56501 4,94
7 CRETARO ANTONELLO 120,00 1997,05 508,84 574,98 194,87 181,94 3457,68 28,81400 4,78
8 VIVOLI ANTONELLA 160,00 2014,74 595,10 555,32 164,06 203,61 3532,83 22,08018 4,89
9 EVANGELISTI ALFREDO 160,00 3951,99 1265,12 9,00 173,08 57,56 850,45 282,84 249,64 6830,68 40,41822 9,45
10 SPAZIANI CARLO 149,00 3494,03 994,07 879,76 278,67 324,59 5971,12 40,07463 8,26
12 MATTACOLA GIANNI 104,00 1768,94 599,73 632,02 214,21 207,13 3422,03 32,90413 4,74
13 ROMA ETTORE 160,00 2141,50 694,27 2,00 27,11 9,19 457,60 155,11 177,06 3661,84 22,60395 5,07
15 SPAZIANI ELEONORA 153,50 1896,58 560,26 427,31 126,23 163,94 3174,32 20,67960 4,39
16 QUATTROCIOCCHE JACOPO 160,00 2106,65 626,17 602,45 204,19 138,69 3678,15 22,98843 5,09
23 STIRPE ANTONY 151,00 1456,26 193,87 320,18 42,62 134,01 2146,94 14,21814 2,97
24 SCACCIA COSTANTINO 120,00 1185,57 370,37 293,20 99,38 112,05 2060,57 17,17141 2,85
25 RUSSO MARIO 160,00 1828,66 539,07 321,66 113,52 124,63 2927,54 18,29712 4,05
27 BASILISCO ANTONELLO 160,00 2241,07 560,20 368,40 116,69 144,15 3430,51 21,44068 4,75
30 TIBERIA ANDREA 112,00 1164,59 345,02 285,78 96,86 112,47 2004,72 17,89928 2,77
33 DI RUZZA DAVIDE 160,00 1657,94 490,21 282,50 99,72 112,16 2642,53 16,51581 3,66
34 CASCHERA DANILO 160,00 1818,54 507,51 285,43 100,76 107,63 2819,87 17,62418 3,90
35 MOLLE GABRIELE 144,00 1264,98 168,40 286,04 38,07 120,51 1878,00 13,04166 2,60

TOTALI

AZIENDA 3010,50 41501,56 12115,82 27,50 423,64 142,48 10756,12 3457,57 3869,31 72266,50 23,78752

Elaborato da : STUDIO IABONI DOTT.LINO VIA LAGO DI COMO 44 - 03100 FROSINONE



